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| 91 2 NET WT 10 LBS
Fully Cooked Breaded Chicken Breast PATTIES

WITH RIB MEAT

INGREDIENTS: CHICKEN BREAST WITH RIB MEAT, WATER, ISOLATED SOY PROTEIN, SALT, SODIUM PHOSPHATES, SEASONING (SALT, GARLIC POWDER, SPICE,
SOYBEAN OIL). BREADED WITH ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC
ACID), WATER, YELLOW CORN FLOUR, FOOD STARCH - MODIFIED, IODIZED SALT, SPICES, ONION POWDER, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE,
SODIUM BICARBONATE), DEXTROSE, SOYBEAN OIL, DRIED WHEY, PAPRIKA EXTRACT (COLOR), SOY FLOUR, SODIUM ALGINATE, NONFAT MILK, NATURAL
FLAVOR, EGG.

- PREPARATION: COOK TO A MINIMUM OF 165' F. BAKE IN SINGLE LAYER IN PREHEATED CONVECTION OVEN AT 350°F FOR 1015 MIN. BAKE IN SINGLE LAYER
IN PREHEATED CONVENTIONAL OVEN AT 400°F FOR 12-17 MIN. DEEP FRY AT 350°F. FOR 34 MIN. MICROWAVE ON HIGH ABOUT 1-3 MIN. PER SERVING,
TURNING ONCE. ADJUST TIMES TO QUANTITY BEING COOKED AND EQUIPMENT USED. DO NOT OVERCOOK.

“Contains: Egg, Milk, Soy, Wheat. Packed For Institutional Use 60913

BRAKEBUSH BROTHERS, INC. N4993 6TH DRIVE WESTFIELD, Wi 53964
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BRAKEBUSH BROTHERS, INC.

Brakebush®
Chicken, FC CN Chick-Licious™ Brst Patties; avg 49/3.25 oz

GTIN: 10038034591208
MFR Product

Number: 12

Serving Size: about 1 pattie

Servings Per Case:  about 49
Storage Temperature: OF

Shelf Life: 12 MONTHS
Child Nutrition Label Yes
(Y/N):

1-3.25 oz. fully cooked chicken breast pattie equals 2 0z. meat/meat alternate and 1 bread serving.

General Description

5912-Fully cooked CN breaded chicken breast patties with rib meat One 3.25 oz. cooked breaded chicken pattie provides 2.00 oz.
equivalent meat/meat alternate and 1 serving of bread alternate for the child nutrition meal pattern requirements.

Benefits Of Using This Product

This product is easy to prepare-fryer,oven or microwave. Consistent quality; less expensive than whole muscle product.

Serving Suggestions

For recipe and menu ideas go to www.brakebush.com

Preparation and Cooking Instructions

PREPARATION: COOK TO A MINIMUM OF 165' F. BAKE IN SINGLE LAYER IN PREHEATED CONVECTION OVEN AT 350'F
FOR 10-15 MIN. BAKE IN SINGLE LAYER IN PREHEATED CONVENTIONAL OVEN AT 400°F FOR 12-17 MIN. DEEP FRY AT
350'F. FOR 3-4 MIN. MICROWAVE ON HIGH ABOUT 1-3 MIN. PER SERVING, TURNING ONCE. ADJUST TIMES TO
QUANTITY BEING COOKED AND EQUIPMENT USED. DO NOT OVERCOOK.

List Of Ingredients

INGREDIENTS: CHICKEN BREAST WITH RIB MEAT, WATER, ISOLATED SOY PROTEIN, SALT, SODIUM PHOSPHATES,

‘ SEASONING (SALT, GARLIC POWDER, SPICE, SOYBEAN OIL). BREADED WITH ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR

) (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, YELLOW CORN
FLOUR, FOOD STARCH-MODIFIED, IODIZED SALT, SPICES, ONION POWDER, LEAVENING (SODIUM ACID
PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE), DEXTROSE, SOYBEAN OIL, DRIED WHEY, PAPRIKA EXTRACT (COLOR),
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SOY FLOUR, SODIUM ALGINATE, NONFAT MILK, NATURAL FLAVOR, EGG.
ALLERGENS: EGG, MILK, SOY, WHEAT

Other Information

For more information about Brakebush and it's many other fine products please call us at 1-800-933-2121.

Nutritional Information

Kosher: NO

NUtrltlon FaCts Serving Size for Nutrients: 92g

Serving Size: 1 pattie (92g) Household Serving Size: 1
IServmgs Per Container: . Measure: PIECE
Amount per Serving
Calories: 240 Calories from Fat: 110
' % Daily Value*
Total Fat: 12 g 18 %
Saturated Fat: 2.5 g 13 %
Trans Fat: 0 g
Cholesterol: 35 mg 11 %
Sodium: 500 mg 21%
Total Carbohydrate:17 g 6 %
Dietary Fiber: 0 g 0%
Sugars: 1 g
Protein: 15 g
| |
Vitamin A: 0 % Vitamin C: 0 %
Calcium: 0 % Iron: 15 %

*Percent Daily Values are based on a 2000
calorie diet. Your daily values may be higher or
lower depending on your calorie needs.

* This is a representation of the nutrition label. The actual nutrition label on the product may vary slightly.

Packaging & Storage Information

Master Pack

Pallet Tie: 16 Pallet High: 8 Pallet Extra: Total Pallet: 128
Description: 1 CASE case Size: 10 LB

Gross Weight: 10.68 LB Net Weight: 10 LB Volume: 0.623 FT
Length: 13.5IN Width: 8.63 IN Height: 9.25 IN
Inner Pack
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BRAKEBUSH BROTHERS, INC.
Brakebush®
‘S,hicken, FC CN Hot & Spicy Breast Pattie; avg 45/3.5 oz

GTIN: 10038034591604

MFR Product Number: 5916 \__‘/
Serving Size: about 3.50 oz avg

Servings Per Case: about 45

Storage Temperature: OF

Shelf Life: 12 months

Child Nutrition Label (Y/N): Yes

Each 3.50 oz. fully cooked hot and spicy chicken breast pattie equals 2 oz. meat/meat alternate.
}List Of Ingredients ]

Boneless chicken breast with rib meat, water,vegetable protein product (isolated soy protein, magnesium oxide, zinc oxide,
niacinamide, ferrous sulfate, vitamin B12, copper gluconate, vitamin A palmitate, calcium pantothenate, pyridoxine hydrochloride,
thiamine mononitrate, riboflavin), seasoning (salt, maltodextrin, sugar, corn syrup solids, sodium phosphates, sodium diacetate,
modified food starch, vinegar, soybean oil, natural and artificial flavors (including natural butter flavor), ascorbic acid, guar gum,
xanthan gum). Breaded with bleached wheat flour, water, yellow corn flour, modified food starch, dextrose, salt, garlic powder, sugar,
corn syrup solids, spices, yeast, onion powder, egg whites, partially hydrogenated soybean oil, maltodextrin, whey, leavening (sodium
acid pyrophosphate, sodium bicarbonate), natural butter flavor, citric acid, extractives of paprika, hot sauce (red pepper, salt, distilled
vinegar, canola oil, tocopherol, garlic powder), vinegar, guar gum, natural flavor, yellow 6.

Allergens: Egg, Milk, Soy, Wheat

{utritional Information

Nutrition Facts Kosher: NO
Serving Size: 3.50 oz avg (99g) Serving Size for Nutrients: 99g
Servings Per Container:45 Household Serving Size: 1
Amount per Serving Measure: PIECE

Calories: 250 I Calories from Fat: 150|
% Daily Value?|

Total Fat: 16 g I 25 %
Saturated Fat: 3.5 g | 17 %
Trans Fat: 0 g

Cholesterol: 35 mg 12 %)
Sodium: 540 mg 23 %
Total Carbohydrate: 12 g 4 %)
Dietary Fiber: 1 g | 5 %
Sugars: 0 g

Protein: 15 g

Vitamin A: 0 % Vitamin C: 0 %)
Calcium: 2 % Iron: 6 %
*Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet. Your daily values
may be higher or lower depending on your calorie needs.

N

* This is a representation of the nutrition label. The actual nutrition label on the product may vary slightly.




Mutritional Information for BUN HAMB SLCD WHLWHE R/SOD 3.5" 12-12

Product Number: 254262
Description: AP Bun, Hamb, WGrain, Red Sod, 1.5 0z-Au
Serving Size 1 each (43 g)
Amount Per Serving
Calories 100 Calories from Fat 14
% Daily Value
Total Fat 2g 2%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
PolyUnSat n/a n/a
MonoUnSat n/a nfa
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 135 mg 6%
Potassium n/a n/a
Total Carbs 20g 7%
Dietary Fiber 4g 16%
Sugars 2g n/a
Protein 4¢g 8%
Vitamin A - 0% Vitamin C - 0%
Calcium - 2% Iron - 8%
Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet
Calories Per Gram:
Fat 9 Carbohydrates 4 Protein 4
Thiamin Bl 0mg Phosphorus n/a
Riboflavin B2 0mg Zine /a
Niacin B3 2mg Magnesium n/a
Pyridoxine B6 n/a Copper n/a
Cobalamin B12 n/a Selenium n/a
Pantothenic Acid n/a Calcium 20 mg
Vitamin C 0mg Iron 1 mg
Folic Acid 60 mcg Manganese n/a
Iodine n/a




1 Each Vitamin D n/a

Child Nutrition Label No Vitamin D n/a
Vitamin E n/a

Meat/Meat Alternative n/a Vitamin K nfa

Fruit/Vegetables n/a Vitamin A 01U

Grain/Bread n/a Vitamin A n/a

Meat/Meat Alternate 0.00 oz

Grain/Bread 1.50 oz eq

Fruit 0.00 cup

Vegetable:

Red/Orange 0.00 cup

Dark Green 0.00 cup

Starchy 0.00 cup

Beans/Peas 0.00 cup

Other 0.00 cup

Provides 1.25 oz eq grain based on flour content




Ingredients:

For ingredient or allergen information, please contact: Aunt Millie's, phone: (800) 995-8245.
Please reference manufacturer number: 7071. Nutrition updated September 2013. The nutrition
information provided here reflects the current information provided to GFS by its suppliers. Prior
to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient

information on the actual label of the product.




